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Tegevusaruanne  
 
2006 oli Tartu Vabatahtlike Keskusele (TVK) arengute ja saavutusterohke 
aasta. Olulisemate saavutustena võib välja tuua vabatahtlike kaasamise ja 
juhtimise teemalise baaskoolituse välja töötamise ja üle saja organisatsiooni 
koolitamise, koostöös Heateo Sihtasutusega üle-eestilise vabatahtliku 
tegevuse interneti vahendusteenuse välja töötamise ja TVK poolt ülevõtmise 
ning kindlasti kõige tähtsama läbimurdena TVK initisatiivil ja koordineerimisel 
esimese Eesti vabatahtliku tegevuse arengukava koostamise. 
  
Organisatsiooni seisukohast oli oluline saavutus pikaajalise strateegilise 
planeerimise tulemusena TVK missiooni, visiooni ja üldiste eesmärkide 
kinnitamine TVK üldkoosolekul 25.jaanuaril 2006. TVK näeb oma rolli 
vabatahtliku tegevuse kompetentsikeskuse ja valdkondliku 
eestkosteorganisatsioonina, aidates kaasa vabatahtliku tegevuse levikule ja 
arengule Eestis. Kuna valdkond on väga lai, siis otsustas TVK keskenduda 
ennekõike organisatsioonide vahendusel toimuva vabatahtliku tegevuse 
toetamisele ja propageerimisele. Nende eesmärkide nimel töötab TVK edasi 
ka 2007. aastal.  
 
2006. aastal töötas TVK välja ja asus ellu viima uut liikmeprogrammi, mis 
aitas senistel liikmetel ennast paremini määratleda ning lõi võimaluse TVK 
toetajaliikmeks astumiseks. 
 
Väärtuslik kõrvalpilk oli TVK koostööpartneri Heateo Sihtasutuse poolt 2006. 
aasta sügisel läbiviidud organisatsiooni hindamine, mille eesmärk oli anda 
TVK-le tagasisidet organisatsiooni tugevuste ja arenguväljakutsete osas. 
 
TVK missioon 
Tartu Vabatahtlike Keskus aitab kaasa vabatahtliku tegevuse levikule ja 
arengule Eestis.  
  
TVK visioon 
Vabatahtlikul tegevusel on oluline roll Eesti ühiskonna arengus. 
Vabatahtlikuna tegutsedes  inimesed arendavad ennast ning on aktiivsed ja 
head kodanikud. TVK töötab selle nimel, et tulevikus on vabatahtlik tegevus 
Eestis igapäevane ja normaalne osa inimeste elust, organisatsioonid oskavad 
vabatahtlikke hästi kaasata ja juhtida ning ühiskond tunnustab, väärtustab ja 
toetab vabatahtlikku tegevust. 
  
TVK eesmärgid 
1.Propageerida vabatahtlikku tegevust 
2.Tõsta organisatsioonide suutlikkust vabatahtlikke kaasata ja juhtida   
3.Luua vabatahtlikku tegevust toetav ja soodustav keskkond 
 
TVK lähtub oma tegevuses kodanikeühenduste eetikakoodeksist, mille 
põhimõtted leiab http://www.emy.ee/dokumendid/eetikakoodeks.html 
 
TVK on Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu (EMSL) liige ja 
Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoja seltsingu liige. 
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TVK liikmed  
 
TVK uus liikmeprogramm kinnitati üldkoosolekul 25.jaanuaril 2006. 
Liikmeprogrammi olulisemad muudatused on TVK liikmete (kellel on 
põhikirjalised õigused ja kohustused) ja toetajaliikmete eristamine, võimalus 
liikmeks astuda lisaks füüsilistele isikutele ka juriidilistel isikutel. Tõsteti ka 
aastaid muutumatuna olnud liikmemaksu. TVK liikmelisuse eelduseks on uue 
liikmeprogrammi kohaselt lisaks TVK missiooni ja eesmärkide toetamisel 
liikmete aktiivne panus TVK tegevusse. 2006. aasta jooksul said TVK senised 
liikmed määratleda enda jaoks sobivaima liikmelisuse vormi (liige või 
toetajaliige). TVK liikmeks jääda soovijatega viis TVK juhatus läbi vestlused, 
et koos leida tegevus, kuidas iga liige TVK toimimisele kõige paremini kaasa 
saab aidata. 
 
2006. aasta lõpu seisuga oli TVK-l 24 liiget, neist 9 arvati välja liikmemaksu 
tasumata jätmise ja üldkoosolekutel mitteosalemise tõttu ning 7  
toetajaliikmeks astumise tõttu. 
 
TVK töötajad ja vabatahtlikud  
 
TVK büroos töötas 2006. aastal töölepingu alusel osalise tööajaga 2 inimest, 
projektijuht Annika Laanpere leping lõppes 2006.aasta jaanuaris ning 
järgmiseks projektijuhiks tuli Kerstin Kõre. Töövõtulepinguid sõlmis TVK 7 
inimesega. Osalise tööajaga projektijuhtide ja koolitajatena töötasid Anna 
Gramberg, Tuulike Mänd ja Kerstin Kõre, raamatupidajana Ene Vään. Anna 
Gramberg töötas osalise tööajaga koordinaatorina ja Kadri Pau osalise 
tööajaga Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoja koordinaatorina. TVK 
juhatus oma tegevuse eest juhatuse liikmena tasu ei saa. Kokku arvestatud 
töötasusid oli aasta jooksul 323 284 krooni. 
 
Erilised tänud TVK vabatahtlikele ja liikmetele, kes andsid oma olulise 
panuse: Kerstin Kõre (Euroopa Vabatahtliku Teenistuse koordinaator, 
vabatahtlike aktsioon), Evelin Nõmmiste (TVK raamatukogu korrastaja), 
Kristel Ambre ja Anneli Säälik (abiks rahvusvahelisel seminaril), Proomet 
Torga (vabatahtliku töö värava ja värava kuulutuste kujundamine), Katri Saar 
(kommunikatsioon ja vabatahtlike aktsioon), Tarmo Põkka (vabatahtlike 
aktsioon), Laura Kuusk (tunnustamisüritusel pildistamine). 
 
TVK toetajad 2006 

Balti-Ameerika Partnerlusprogramm 
Euroopa Noored Eesti Büroo  
Haridus- ja Teadusministeerium/Hasartmängumaksu Nõukogu 
Siseministeerium  
Tartu linn, Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakond, Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakond  
AS Astri Pagar  
Eesti Rahva Muuseum  
Mall Gramberg 
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Mare Taagepera 
Tartu Postimees  
Eesti Päevaleht  

TVK TEGEVUSED JA SAAVUTUSED 2006. AASTAL 
 
1.Vabatahtliku tegevuse propageerimiseks 
 
1.1.Vabatahtliku tegevuse vahendusteenus - vabatahtliku töö värav 
 
TVK on aastast 2000 koondanud vabatahtlikke ja vahendanud infot 
vabatahtliku töö võimaluste kohta Tartus. Koostöös Heateo Sihtasutusega, 
kes on 3 aastat heategu.ee veebilehe kaudu vahendanud vabatahtliku 
tegevuse kuulutusi, töötasime 2006. aastal välja ühtse üle-eestilise interneti 
vahendusteenuse, mida edaspidi haldab TVK.  
 
Vabatahtliku töö värava nimeline vahendusteenus toob abivajavad 
organisatsioonid kokku vabatahtlikega, kes soovivad midagi head ja kasulikku 
ära teha. Värava kasutajaks registreerudes saavad vabatahtlikud ja 
organisatsioonid lisada oma kuulutusi ning tellida e-postile teateid 
huvipakkuvate kuulutuste kohta. Värava kuulutusi levitas TVK veel oma 
kodulehel, Tartu Postimehes, Eesti Päevalehes, noorsootöölehes AKEN ja 
mõnede oma partnerite kodulehekülgedel. 
 
2006. aasta detsembris alustas TVK vabatahtliku töö värava tehnilist 
edasiarendust koostöös 5D Vision OÜ-ga, mida jätkatakse ka 2007. aastal.   
 
Vabatahtliku tegevuse vahendusteenuse järele on TVK kogemuse järgi Eestis 
suur vajadus olemas, samas nõuab suure potentsiaaliga vabatahtliku töö 
värava haldamine, arendamine ja tutvustamine palju ressursse, et tagada 
kvaliteetne teenus. 2007. aastal on vabatahtliku töö värav üks TVK 
prioriteetseid tegevusi.  
 
Vabatahtliku töö värav asub aadressil: www.vabatahtlikud.ee/kuulutused. 
 
Vabatahtliku töö pakkumiste vahendamine Tartus  
TVK kodulehe ja vabatahtlike listi kaudu (jaanuar-juuni 2006) 
 
Registreeritud uued vabatahtliku töö pakkumised Tartus: 33 
Vabatahtlike arv, kes teadaolevalt vastas pakkumistele: 37 
 
Vabatahtliku töö värava statistika (juuli-detsember 2006) 
 
Juulis algas üleminek ühtsele üle-eestilisele vahendussüsteemile, mida TVK 
haldas koostöös Heateo Sihtasutusega. Tartu organisatsioonid registreerisid 
edaspidi oma abipalved vabatahtlike kaasamiseks otse uues süsteemis.  
Alates oktoobrist haldas vahendusteenust täielikult TVK. Seoses 
vahendusteenuse ülevõtmisega muutusid endise Heategu.ee portaali 
kasutajad automaatselt vabatahtliku töö värava kasutajateks. Vabatahtliku töö 
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värava abipalveid edastas TVK 2006. aasta lõpuni oma vabatahtlike listile. 
Värava abipalveid kuvab TVK ka oma kodulehel. 
 
Vabatahtlike listi edastatud abipalved Tartust ja Tartumaalt (juuli-september): 
20 
 
Oktoobri alguse seisuga vabatahtliku töö väravas (vahendusteenuse 
ülevõtmise hetkel): 
Kasutajaks registreerunud eraisikuid: 719 (sh. Tartust ja Tartumaalt 25) 
Kasutajaks registreerunud organisatsioone: 145 (sh. Tartust ja Tartumaalt 20) 
 
Detsembri lõpu seisuga: 
Registreerunud eraisikuid: 802 (sh. Tartust ja Tartumaalt 66) 
Registreerunud organisatsioone: 160 (sh. Tartust ja Tartumaalt 27) 
Väravasse lisatud uusi abipalveid (oktoober-detsember): 9 
Väravasse lisatud uusi abipakkumisi (oktoober-detsember): 7 
 
Vabatahtliku töö värava haldamist toetas osaliselt Tartu linn, värava 
kuulutuste tasuta avaldamise eest täname Tartu Postimeest ja Eesti 
Päevalehte. 
 
1.2. TVK infolistid  
 
TVK  on oma tegevuse algusest peale levitanud infot vabatahtliku töö 
võimaluste kohta Tartus ja mujal Eestis vabatahtlike infolisti kaudu. 2006. 
aasta teisest poolest TVK enam uusi liikmeid listi ei lisanud ning 2007. aasta 
alguses list suleti seoses vabatahtliku töö väravaga, mis pakub sarnast 
infovahendusteenust. Listi liikmetel soovitati registreeruda vabatahtliku töö 
värava kasutajateks, kellest suur hulk seda võimalust ka kasutas. 
Vabatahtlike listi sulgemise hetkel oli listis 265 liiget. 
 
TVK käivitas 2003. aastal Volnet infolisti, mille eesmärk on vahendada 
vabatahtliku töö vallas informatsiooni tegevuste, aktsioonide, ürituste, 
projektide ja seadusandluse kohta, partnerotsinguid, teadaandeid, häid ideid 
ja ettepanekuid jmt, mis võiks huvi pakkuda üle-eestilisele lugejaskonnale. 
Volnet listi reklaamis TVK 2007. aastal aktiivselt oma koolitustel ja teistel 
üritustel. 2006. aastal koostas TVK iganädalaseid meediaülevaateid 
vabatahtliku tegevuse teemat kajastavatest artiklitest, mida edastas Volnet 
listi.  
2006. aasta lõpu seisuga oli Volnet listis 150 liiget.  
 
TVK listide haldamist toetas osaliselt Tartu linn.  
 
1.3. Heade lugude kogumine vabatahtlikelt ja organisatsioonidelt 
 
Vabatahtliku tegevuse olemuse ja väärtuse paremaks tutvustamiseks jätkas 
TVK 2006. aastal heade näidete kogumist Tartu vabatahtlikelt ning 
vabatahtlikke kaasanud Tartu organisatsioonidelt. Kokku kogus TVK 10 lugu, 
enamik on vabatahtlike ja organisatsioonide esindajate endi poolt kirja pandud 
kogemused, üksikud näited koostas TVK läbi viidud intervjuude põhjal. Oma 
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lugusid jutustavad teiste seas üleriigilisel tasemel üheks 2006. aasta 
vabatahtlikuks valitud Marleen Pedjasaar, TVK liikmed Kristel Ambre ja 
Kerstin Kõre, kes olid vabatahtlike tõlkidena abiks raie MM-il, Tartu 
Hansapäevade korraldajad jagavad oma kogemusi suure hulga vabatahtlike 
koordineerimisel ning Tartu Laste Turvakodu räägib vabatahtlike oluliselt 
rollist nende asutuses. 
 
Head näited pani TVK välja oma koduleheküljele ning paljundas TVK poolt 
välja antava Vabatahtlikud.ee infolehe vormis, mis samuti on saadaval TVK 
kodulehel. Heade näidetega Vabatahtlikud.ee nr.2 infolehte levitas TVK oma 
üritustel ja partnerite kaudu. 20.detsemberil korraldas TVK Tartus kõigile 
huvilistele häid lugusid tutvustava ürituse.  
 
Heade näidete kogumist toetas Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabiosakond. 
 
Heade näidete kogumist ja levitamist plaanib TVK jätkata ka edaspidi, et 
tutvustada vabatahtlike ja vabatahtlikke kaasavate organisatsioonide lugusid 
Eesti eri piirkondadest ja vabatahtliku tegevuse erinevatest valdkondadest. 
 
1.4.Vabatahtlike koolitamine  
 
Vabatahtlike teadlikkuse tõstmiseks ja omavahelise kogemuse jagamiseks 
korraldas TVK esimest korda koolitused Tartu vabatahtlikele. Koolitus 
„Vabatahtlik töö ja vabatahtlikuna tegutsemine” käsitles vabatahtliku tegevuse 
ja kodanikeühiskonna põhimõtteid, kuidas leida endale sobiv vabatahtlik töö 
ning kuidas vabatahtlikuna tegutsedes paremini hakkama saada. Koolitusel 
käisid MTÜ Öökull ja SA Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus tutvustamas 
vabatahtliku töö võimalusi oma organisatsioonis. 
 
Koolitused (kokku 2) toimusid kevadel ja sügisel Tartu Kunstikooli ruumides. 
Koolitaja oli Anna Gramberg TVK-st. Koolitusel osalenud vabatahtlike 
tagasiside oli positiivne, eriti väärtustati omavahelist kogemuste jagamist ning 
konkreetsete vabatahtliku töö võimaluste tutvustamist.  
 
Vabatahtlike koolituste korraldamist ja läbiviimist toetas Tartu Linnavalitsuse 
sotsiaalabi osakond.  
 
1.5.TVK raamatukogu 
 
TVK on oma tegevuse jooksul koondanud vabatahtliku tegevuse teemalisi 
trükiseid ja infomaterjale Eestist ja mujalt maailmast. 2005-2006 
süstematiseerisid ja märgistasid TVK vabatahtlik Evelin Nõmmiste ja TVK 
projektijuht Kerstin Kõre enam kui 350 trükist, et panna alus TVK 
raamatukogule. 2006. aasta septembriks valmis ka raamatukogu veebivariant, 
mille kaudu on TVK kodulehel andmebaas avalikult kättesaadav kõigile 
huvilistele. Trükistega saab tutvuda TVK kontoris. 
 
Trükised on vabatahtliku tegevuse, kodanikuühiskonna, noorsootöö jt.  
teemadel.  
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Veebiraamatukogu loomist toetas Haridus- ja Teadusministeerium. 
 
1.6. Eesti vabatahtlike tunnustamisüritus 

Eesti vabatahtlike tunnustamisüritusele pandi alus 2005. aastal. 
Tunnustamisega tänatakse inimesi, kes on aidanud teisi või teinud midagi 
ühiskonna heaks. Tunnustamisüritusega tähistatakse ühtlasti rahvusvahelist 
vabatahtlike päeva (5. detsember), ürituse eesmärk on samuti tõsta 
avalikkuse teadlikkust vabatahtlikust tegevusest ja vabatahtlike panusest. 

Üritusele saavad oma kandidaate esitada nii eraisikud, ühendused, riigi- ja 
kohalike omavalitsuste asutused kui ka ettevõtted. Tunnustamisürituse 
patroon on Vabariigi President. 

TVK aitas tunnustamisüritust aktiivselt korraldada ka 2006. aastal koostöös 
Avatud Eesti Fondi Balti-Ameerika Partnerlusprogrammi ning mitmete 
partnerorganisat-sioonidega. TVK poolt osalesid tunnustamisürituse 
initsiatiivgrupi ja komisjoni töös Anna Gramberg ja Kerstin Kõre, TVK roll oli 
veel tunnustamisele esitatud ettepanekute kogumine ja meediaga suhtlemine. 
Tunnustamisürituse kohta lähemalt TVK kodulehel. 

2006. aastal toimus Eesti vabatahtlike tunnustamisüritus 10.detsembril 
Mustpeade Majas, 50 vabatahtlikku üle Eesti said tänutäheks aasta 
vabatahtliku aukirja ja rinnamärgi. Vabatahtliku fotograafina oli abiks TVK liige 
Laura Kuusk. 

Oma kõnes tõdes Vabariigi President Toomas Hendrik Ilves, et vabatahtlik töö 
on ennekõike vastutus. “See on võetud kohustused ja kulutatud aeg. Aga 
loodetavasti korvab selle abivajajate silmist peegelduv rõõm ja rahulolu tehtud 
tööst. Ja meie kõigi, kogu ühiskonna siiras tänu,” ütles president Ilves.  

“Presidendina tunnen ma uhkust, et Eestis on üha enam neid, kelle mõtted ja 
teod ei edenda mitte nende isiklikku heaolu, vaid kelle vabatahtlik panus teeb 
meid kõiki inimestena rikkamaks ja paremaks. Te olete kodanikud selle sõna 
kõige õilsamas tähenduses,” lausus riigipea. 

Vabatahtlike tunnustamisüritust toetas Siseministeerium ja 
Hasartmängumaksu Nõukogu. 

 
2.Organisatsioonide suutlikkuse tõstmiseks vabatahtlike kaasata ja 
juhtida  
 
2.1.Vabatahtlike kaasamise ja juhtimise baaskoolituse välja töötamine 
 
TVK  töötas välja organisatsioonidele ühe- ja kahepäevase koolitusprogrammi 
vabatahtliku tegevuse, vabatahtlike kaasamise ja juhtimise teemadel. 
Koolituse sisu kokku panemisel lähtuti nii TVK pikaajalisest kogemusest 
vabatahtliku tegevuse tutvustamisel ja korraldamisel Eestis kui ka toetuti 
teiste riikide infomaterjalidele.  
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Koolitusprogramm sisaldab järgmisi teemasid: mis on vabatahtlik tegevus, 
miks tehakse vabatahtlikku tööd ja mida see pakub, vabatahtliku tegevuse 
vormid; vabatahtlik töö Eestis, keskkond ja õiguslik raamistik; organisatsiooni 
ettevalmistamine vabatahtlike kaasamiseks; vabatahtlike tegevuste 
määratlemine; osapoolte õigused ja kohustused; vabatahtlike värbamine ja 
vestlus vabatahtlikuga; vabatahtlike juhendamine ja tagasiside andmine; 
vabatahtlike motiveerimine, hoidmine ja tunnustamine; vabatahtliku ja 
organisatsiooni suhte lõpetamine. 
 
Koolitus pakub teoreetilisi ja praktilisi teadmisi ning põhineb koolitatavate 
aktiivsel osalusel. Koolitusel kasutatakse peamiste meetoditena loenguid, 
grupitöid, arutelusid, ajurünnakuid ja  rollimänge. 
 
TVK töötas spetsiaalselt koolituste jaoks välja teemade kaupa koostatud 
koolituslehed, mis trükiti värviliselt keskkonnasõbralike trükistena ning 
praktiliste tööde ja ülesannete tegemiseks mõeldud töölehed. Koolituse sisu, 
materjale ja meetodeid kohandas ja täiendas TVK aasta jooksul toimunud 
koolituste kogemustele tuginedes ning konkreetse sihtgrupi vajadustest 
lähtuvalt. 
 
Koolitustel saadud tagasisidest on selgunud, et koolitusmaterjalid on 
osutunud väga kasulikeks ning on olnud väga hinnatud koolitustel osalejate 
poolt. Koolitatavad on toonud välja, et neil on võimalik koolituslehtede poole 
tagasi pöörduda ka hiljem, kui nad iseseisvalt vabatahtlikega seonduvaid 
tegevusi planeerivad. 
 
Koolituse väljatöötamist ja lehtede trükkimist toetas Haridus- ja 
Teadusministeerium. 
 
2.2.Vabatahtlike kaasamise ja juhtimise koolitused 
 
Organisatsioonide koolitamine nii ernevate projektitegevuste raames kui 
tellimuskoolitustena oli TVK üks peamisi tegevussuundi 2006. aastal. TVK viis 
läbi kokku 12 koolitust 167 inimesele. Koolitajad olid Anna Gramberg ja 
Tuulike Mänd, ühel koolitusel ka Kerstin Kõre. 
 
Pooled koolitused olid suunatud noortevaldkonnas tegutsevatele 
organisatsioonidele, s.h. maakondlike noorte teavitamis- ja 
nõustamiskeskuste töötajatele, noortevaldkonna katusorganisatsioonide 
töötajatele ning noorteühenduste esindajatele. Koolituste eesmärk oli tõsta 
nende organisatsioonide teadlikkust ja suutlikkust vabatahtlike kaasamise, 
juhtimise ja motiveerimise osas ning edastada sellealaseid teadmisi ka oma 
liikmetele ja klientidele. TVK korraldas ja viis läbi ühe- ja kahepäevaseid 
koolitusi Tartus, Tallinnas, Pärnus, Võrus, Paides ja Jõhvis. Koolitusi toetas 
Haridus- ja Teadusministeerium ja Tartu Linnavalitsuse Kultuuriosakond, ühe 
koolituse tellis Jõhvi Noortekeskus. 
 
Koostöös Euroopa Noored Eesti bürooga korraldas ja viis TVK läbi 3 
kahepäevast koolitust teemal „Vabatahtlike kaasamine ja juhtimine, Euroopa 
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Vabatahtlik Teenistus”. Lisaks tavapärastele vabatahtlike kaasamise ja 
juhtimise teemadele tutvustas TVK koolitustel Euroopa Vabatahtliku 
Teenistuse (EVT) programmi. Koolitused toimusid Viljandis, Haapsalus ja 
Narva-Jõesuus, sealjuures viimane koolitus vene keeles, mille jaoks TVK 
tõlkis koolitusmaterjalid vene keelde. Euroopa Noored Eesti büroo tellis TVK-lt 
lisaks koolituse EVT superviisoritele, mis toimus Sakus. 
 
Veel korraldas TVK koolituse vabatahtlike kaasamise ja juhtimise teemal 
Tartu linna sotsiaalhoolekandega tegelevatele organisatsioonidele. Koolitus 
toimus Peipsi Koostöö Keskuses, koolitust toetas Tartu Linnavalitsuse 
sotsiaalabi osakond.  
 
Koolitusel osalejate tagasiside oli väga positiivne, järgnevalt mõned tsitaadid 
koolituse tagasiside lehtedelt: 
 
„Kuna pole vabatahtlikkusega varem eriti kokku puutunud, siis oli kõik 
väärtuslik, alates A-st lõpetades Y-ga.” 
 
„Koolituselt sain teadmise, et olen vabatahtlik. Siiani pidasin seda oma hobiks. 
Silmaring avardus vabatahtliku töö korraldamisest.” 
 
„Koolitus andis väga head, praktilised materjalid; kontaktid vabatahtlikega 
tegelevate, kuid teise eluvaldkonna organisatsioonide esindajatega. Kui keegi 
sellele koolitusele teeks jätkukoolituse, tuleksin väga meelsasti kohale.” 
 
Koolitused olid väga väärtuslikud ka TVK-le, sest pakkusid palju erisuguseid 
kogemusi ja näiteid erinevatelt vabatahtlikega töötavatelt organisatsioonidelt 
ja vabatahtlikelt, samuti uusi ideid ja värskeid vaatenurki, kuidas arendada 
vabatahtlikku tegevust Eestis. Koolitused tõid kokku fantastilised inimesed 
ning andsid palju inspiratsiooni nii koolitajatele kui ka osalejatele. 
 
Vajadus vabatahtlike kaasamise ja juhtimise teemaliste koolituste järele on 
järsult tõusnud ning TVK korraldatud koolitustele oli sageli tahtjad rohkem kui 
grupis kohti. See näitab, et ühelt poolt organisatsioonid väärtustavad rohkem 
oma vabatahtlikke ning teisalt soovivad nad teadlikumalt ja paremini oma 
tegevust korraldada vabatahtlike kaasates. 2007. aastal plaanib TVK 
baaskoolituste korraldamist jätkata, samuti on paljud organisatsioonid 
soovinud TVK-lt koolitust tellida, mis võimaldab TVK-l arendada 
koolitusteenust ja teenida organisatsioonile sellega tulu. TVK näeb ka 
vajadust välja töötada kõrgema taseme ehk edasijõudnute koolitusprogramm, 
mis keskenduks juba vabatahtlike juhtimises kogenenud organisatsioonide ja 
koordinaatorite koolitamisele. Edasijõudnute koolitusega plaanib TVK 
tegeleda 2007. aastal. 
 
2.2.Organisatsioonide ja vabatahtlike nõustamine 
 
TVK pakkus nõustamist vabatahtliku töö, vabatahtlike kaasamise ja 
vabatahtlikuna tegutsemise teemadel organisatsioonidele ja vabatahtlikele. 
Tartu linna organisatsioonidele ja vabatahtlikele, samuti noortevaldkonna 
organisatsioonidele oli nõustamine tasuta, teistele sümboolse summa eest 
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tasuline. Tasuta nõu andis TVK ka e-posti ja telefoni teel. Nõu andsid Anna 
Gramberg ja Kerstin Kõre. 
 
Igas kuus pöördus TVK poole nõustamiseks umbes 8-10 üksikisikut või 
organisatsiooni. Mitme organisatsiooni ja vabatahtliku puhul oli nõustamine 
korduv. TVK pakkus nõustamist silmast-silma, e-posti ja telefoni teel. Alates 
juulist hakkas TVK arvet pidama ka telefoni ja e-posti teel nõustamise osas, 
sest sisuliste päringute hulk on järjest tõusnud. Kokku nõustas TVK 54 
vabatahtlikku ja organisatsiooni.   
 
Kõige tüüpilisemad küsimused, millega seoses organisatsioonid TVK poole 
pöördusid olid: kust ja kuidas leida vabatahtlikke, kuidas leida vabatahtlikke 
TVK kaudu, kuidas vabatahtlikke motiveerida, kas ja kuidas sõlmida 
vabatahtlikuga leping, seadusandlikud küsimused. Palju nõu jagas TVK ka 
vabatahtliku tegevuse vahendusteenuse kasutamisega seoses. Vabatahtlikud 
uurisid TVK käest kõige sagedamini: kust leida vabatahtliku töö võimalusi 
lähtuvalt vabatahtliku spetsiifilisest huvist, kuidas saab minna välismaale 
vabatahtlikuks, küsimused Euroopa Vabatahtliku Teenistuse programmi 
kohta. 
 
Nõustamist toetasid Tartu linn ning Haridus- ja Teadusministeerium. 
 
Läbi nõustamiste ja koolituste on saanud kinnitust, et vajadus vabatahtlikku 
tegevust ja vabatahtlike kaasamist puudutava info ja teenuste järele on Eestis 
suur. Selleks soovib TVK luua vabatahtliku tegevuse teemalise infoportaali 
www.vabatahtlikud.ee, arendades edasi ka oma koduleheküljel juba 
olemasolevaid infomaterjale. Infoportaali väljatöötamisega alustab TVK 2007. 
aastal. 
 
 
 
3.Vabatahtlikku tegevust toetava ja soodustava keskkonna loomiseks 
 
3.1. Vabatahtliku tegevuse arengukava 
 
2006.aasta TVK ühe olulisema töövõiduna saab välja tuua esimese 
vabatahtliku tegevuse arengukava (VTA) koostamise ja valmimise 2007.aasta 
alguses. Arengukava koostamise initsiatiiv tuli TVK-lt, kes koordineeris ka 
VTA koostamist. Dokument jõudis paberile tänu Siseministeeriumi toetusele 
ning kaheksa ministeeriumi, mitmete ühenduste ja vabatahtlike koostööle. 
Algselt riikliku strateegiana kavandatud dokumendist sai lõpuks valdkondlik 
arengukava. VTA elluviimise eest vastutab Siseministeerium, arengukava on 
osa ulatuslikumast kodanikualgatuse toetamise arengukavast (KATA). 
 
VTA koostamiseks moodustas TVK töögrupi, kus osalesid erinevate 
ministeeriumide ja kodanikeühenduste esindajad. Arengukava tutvustamiseks 
ja täiendavate ettepanekute kogumiseks korraldas TVK 2 ümarlauda, ühe 
Tallinnas ja teise Tartus, samuti tutvustas TVK dokumenti oma koolitustel ning 
kutsus kõiki huvilisi kaasa rääkima.   
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Lisaks toimus 9.juunil Esna mõisas vabatahtliku tegevuse mõttetalgud 
ühendustele, mida korraldasid koostöös Heateo Sihtasutus ja TVK. 
Mõttetalgute tulemused olid oluliseks sisendiks arengukava visiooni ja 
eesmärkide määratlemiseks.  
 
Arengukavas, mis koostati aastateks 2007-2010, on esmakordselt 
määratletud ühised arusaamad ning ettevõtmised vabatahtliku tegevuse 
toetamiseks ja arendamiseks Eestis.  Dokument on veel väärtuslik ka selle 
poolest, et määratleb olulised mõisted ning annab sissejuhatuses põhjaliku 
ülevaate vabatahtliku tegevuse olukorrast Euroopa Liidus ja Eestis.  
 
Arengukava juurde koostatakse igal aastal rakendusplaan, 2007.aasta 
tegevustest võib välja tuua üleriigilise vabatahtlike tunnustamisürituse 
korraldamist, regulaarsete uuringute läbiviimise käivitamise, heade näidete 
kogumise ja levitamise, teavituskampaania ideekavandi väljatöötamist, 
vabatahtliku tegevuse veebivärava arendamist jt. 2007. aasta tegevuste 
elluviimiseks on ette nähtud 265 000 krooni Siseministeeriumi eelarvest, TVK 
üks olulisi tegevussuundi 2007.aastal saab olema seista hea VTA rahastuse 
suurendamise eest.  
 
Vabatahtliku tegevuse arengukava leiab TVK kodulehel. 
 
VTA koostamist toetas Siseministeerium. 
 
3.2.EKAKi ühiskomisjon 
 
Vabatahtlik tegevus on kodanikeühiskonna üks alustalasid, nii peab TVK 
oluliseks kaasa rääkida ka laiemalt kodanikeühiskonna arendamise teemadel 
Eestis.  
 
2006. aastal osales TVK aktiivselt  Eesti kodanikuühiskonna arengu 
kontseptsiooni (EKAK) rakendamiseks loodud Vabariigi Valitsuse ja 
kodanikeühenduste ühiskomisjoni töös, TVK esindaja Tuulike Mänd valiti 
seadusandluse ja avalikkuse kaasamise töögrupi kaasesimeheks. Töögrupp 
on käsitlenud varasemalt vabatahtliku tegevuse seadusandlusega seotud 
teemasid, 2006. aastal andis töögrupp heakskiidu TVK ettepanekule koostada 
esimene vabatahtliku tegevuse arengukava Eestis. TVK andis oma panuse ka 
kodanikualgatuse toetamise arengukava (KATA) loomisesse, mis on üks 
olulisemaid suuniseid, kuidas konkreetselt arendada kodanikeühiskonda 
Eestis.  
 
Rohkem infot EKAKi ühiskomisjoni kohta leiab Siseministeeriumi kodulehel 
http://www.siseministeerium.ee/?id=5642   
 
3.3.Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoda 
 
Kohalikul tasandil kodanikeühiskonna edendamisel on TVK aktiivselt kaasa 
löönud Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoja tegevuses, olles üks 
võrgustiku eestvedajatest. 2006. aastal oli TVK projektorganisatsiooniks, kes 
koordineeris koostöökoja üritusi ja vahendas infot Tartu ja Tartumaa 
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kodanikeühenduste infolisti kaudu. Koostöökoja tegevust toetas kuni 
oktoobrini kestnud projekti kaudu Balti-Ameerika Partnerlusprogramm.  
 
2006. aasta juulis moodustati koostöövõrgustikust seltsing, mille üks 
asutajaliige on TVK. Seltsinglased teevad koostööd eesmärgiga hoida ja 
arendada vabaühenduste tegutsemisvõimalusi Tartus ja Tartumaal.  
 
Koostöökoja tegevuse raames toimus muuhulgas Tartus Eesti vabaühenduste 
koostöökodade ümarlaud ning esitati ettepanekud Tartu linna arengukavasse 
2007-2013, mis sisaldasid ka vabatahtliku tegevuse arendamist puudutavaid 
küsimusi.  Koostöökoja esindajana osales Tuulike Mänd Tartu linna konkursi 
“Parim omaalgatus 2005” komisjonis. Tartumaa Vabaühenduste Koostöökojas 
on TVK esindajatena panustanud Tuulike Mänd ja koostöökoja koordinaator 
Kadri Pau. 
 
Rohkem infot Tartumaa Vabaühenduste Koostöökoja kohta leiab seltsingu 
kodulehel: http://koostookoda.googlepages.com/  
 
 
Rahvusvaheline tegevus 
 
Rahvusvaheline vabatahtliku- ja noorsootöö teemaline seminar  
 
TVK korraldas 22-25.märtsil 2006 rahvusvahelise noorsoo- ja vabatahtliku töö 
teemalise seminari, mille eesmärk oli arutada vabatahtliku tegevuse olukorda 
Euroopa Liidu ja Vahemere-äärsetes riikides, jagada kogemusi ning arendada 
koostööd. Seminar toimus Eesti Rahva Muuseumi näitustemajas ja oli 
esimene omalaadne Eestis. 
 
Üritus tõi kokku vabatahtlikud ja noorsootööga tegelevate ühenduste 
esindajad kümnest riigist, osalejaid oli lisaks Eestile Lätist, Ungarist, 
Hispaaniast, Portugalist, Egiptusest, Jordaaniast, Türgist, Palestiinast ja 
Iisraelist.  
 
Seminaril saime teada, et üksteise abistamine ja ligimese toetamine on 
olulised põhimõtted nii kristluses, islami kultuuris kui ka judaisimis. 
Vabatahtliku tegevuse erinev areng on seega eri riikides tulenenud pigem 
ühiskondlikest ja ajaloolistest teguritest kui näiteks usulistest.  
 
Projekt viidi ellu Euroopa Ühenduse programmi Euroopa Noored toetuse abil, 
seminari toetasid Haridus- ja Teadusministeerium ning Eesti Rahva 
Muuseum. Seminari projektijuht oli Anna Gramberg, kaasa aitasid Kersti Kõre, 
Tuulike Mänd ja vabatahtlikud Kristel Ambre ning Anneli Säälik. 
 
Seminari kohta lähemalt TVK kodulehel ja EMSLi infoleht nr.2/2006 
  
Euroopa Vabatahtlik Teenistus 
 
2006. aastal oli TVK jaoks Euroopa Noored programmi Euroopa Vabatahtlikus 
Teenistuses (EVT) osalemises väga tulemuslik. TVK oli saatvaks 
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organisatsiooniks 4 vabatahtlikule ja liikmele, samuti pälvisime tunnustust 
EVT 10. aasta juubeli puhul. Lisaks nõustas TVK Tartu noori, kes tundsid huvi 
EVT programmi vastu. Septembris toimus EVT teemaline klubiõhtu kus oma 
vabatahtliku töö kogemusi jagas Hispaaniast naasnud TVK vabatahtlik Helina 
Haljaste. 
 
TVK saatvad projektid, mis algasid 2006. aastal: 
 
Maris Saar, kes veedab 9 kuud Itaalias töötades vabatahtlikuna 
organisatsioonis Associazione 451 
Kristi Jeeger, kes osaleb EVT vabatahtlikuna 6 kuud Sloveenias, 
organisatsioonis Association Mozaik-Association for educating and linking 
children  
Ada Tamme ja Hedda Lippus, kes tegutsevad 7 kuud vabatahtlikena Peruus, 
organisatsioonis Machupiccu Spanish School. 
 
Euroopa Vabatahtliku Teenistuse projektide ja noorte vabatahtlike 
nõustamisega tegeles TVK vabatahtlik EVT koordinaator Kerstin Kõre. 

TVK-l oli suur au esindada Eesti organisatsioone 26.-27. novembril Brüsselis 
toimunud Euroopa Vabatahtliku Teenistuse 10. tegevusaastat tähistaval 
suurüritusel. TVK valisid juubeliüritusele osalema Euroopa Noored Eesti 
büroo ja Euroopa Komisjon. Valiku põhjenduseks toodi, et TVK on 
organisatsioon, kelle EVT projektide kvaliteedis ei tule kunagi kahelda.  

Üritusel osales TVK esindajana Kerstin Kõre. Suur aitäh talle ja kõigile 
varasematele TVK vabatahtlikele EVT koordinaatoritele, tänu kellele kõik 
projektid on toimunud ja õnnestunud. 
 
Rahvusvahelistel üritustel osalemine 
 
TVK esindajatel oli võimalus osaleda veel mitmel vabatahtliku tegevusega 
seotud olulistel rahvusvahelistel üritustel.  
 
21.-25.juuni osales TVK liige Külvi Noor organisatsiooni CIVIC 
maailmaassambleel Glasgow’s, Šotimaal. Assambleel osalemist toetas Balti-
Ameerika Partnerlusprogramm. Täpsemalt assambleest 
http://www.civicusassembly.org/.  
 
6.novembril osales Tuulike Mänd Ungaris, Budapestis Ungari vabatahtlike 
keskuse poolt korraldatud iga-aastasel Ungari vabatahtliku tegevuse 
konverentsil, kus ta esines ettekandega vabatahtliku tegevuse arengukava 
loomisest Eestis. 
 
Kodumaistel üritustel osalemine 
 
Info ja ideede kogumiseks, kogemuste jagamiseks ja enesetäiendamiseks 
osalesid TVK esindajad mitmetel põnevatel üritustel Eestis. Teiste seas võib 
välja tuua: XI Avatud Ühiskonna Foorum „Sotsiaalne kapital muutuvas 
maailmas“ (osalesid Anna Gramberg, Tuulike Mänd), sotsiaalse ettevõtluse 
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teemaline konverents, mida korraldas Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum 
(osales Kerstin Kõre) ja Priitahtlike pritsimeeste foorum 2006, mis oli 
pühendatud kogukonna ohutusele ja vabatahtlikule tegevusele (osalesid Anna 
Gramberg ja Kerstin Kõre). 
  
16-17.november 2006 osalesid Kerstin Kõre ja Tuulike Mänd Pärnus VÕTA 
seminaril (varasema õpi- ja töökogemuse arvestamine), mida korraldas Eesti 
Noorsootöö Keskus. VÕTA üks osa on vabatahtliku tegevuse kaudu saadud 
kogemuste arvestamine ning selle teemaga soovib TVK tegeleda 
konkreetsemalt edaspidi. 
 
Kadri Pau ja Tuulike Mänd osalesid 2006.aasta sügisperioodil EMSLi poolt 
korraldatud analüütilise kompetentsi seminaridel, mille eesmärk on tõsta 
katuseorganisatsioonide suutlikkust kaasa rääkida riigi tasandi otsuste 
tegemisel. Täpsemalt seminaride sarjast EMSLi kodulehel: 
http://www.ngo.ee/9980 
 
TVK liikmete ja vabatahtlike üritused 
 
TVK on traditsiooniliselt korraldanud oma liikmetele, vabatahtlikele ja teistele 
huvilistele Tartus vabatahtlike aktsioone ja üritusi. 2006. aastal korraldas TVK 
näiteks jaanuaris vabatahtlike klubi ürituse Lille Maja noortetoas ning 
detsembris piparkookide küpsetamise aktsiooni Mäe-kodu lastekodus, mida 
korraldas TVK vabatahtlik Tarmo Põkka ja toetas Astri Pagar. Loomulikult 
toimusid ka tegutsemisrõõmu pakkuvad talgud.  
 
Kevadised talgud toimusid 26.aprillil, kui TVK vabatahtlikud aitasid Tartu linna 
heakorrakampaania raames korrastada Emajõe äärset ala liivapanga juures. 
TVK sai Tartu linnalt eriauhinna kõige suurema puhastatud pinna eest (3,2 
hektarit). Talguid korraldas Kerstin Kõre. TVK ürituste sügishooaja avas 
24.septembril toimunud talgud Tartu Loomade Varjupaigas, mida korraldas 
TVK vabatahtlik Katri Saar. Talgutel oli osalisi TVK jaoks rekordarv – üle 40 
vabatahtliku. 
 
Iga-aastaselt tähistab TVK rahvusvahelist vabatahtlike päeva 5.detsembril. 
2006. aastal korraldas TVK oma töötajatele, vabatahtlikele ja aktiivsetele 
liikmetele tänuõhtu kohvikus Werner.  
 
Väljaanded ja meediakajastused 
2006. aastal hakkas TVK välja anda vabatahtliku tegevuse teemalist e-
infolehte Vabatahtlikud.ee. Infolehe eesmärk on kajastada vabatahtlikku 
tegevust eri nurkade alt, keskendudes igas numbris kindlale teemale. E-
infolehega soovitakse nii laiendada lugejate silmaringi kui ka ärgitada inimesi 
mõtlema ja kaasa rääkima vabatahtliku tegevuse olevikust ja tulevikust Eestis. 
 
Vabatahtlikud.ee e-infolehe esimene number ilmus 2006. aasta kevadel ning 
oli pühendatud vabatahtlike tegevusele Loode-Eestit tabanud õlireostuse 
tagajärgede likvideerimisel. Infolehe teine number ilmus detsembris ning 
tutvustas TVK poolt kogutud häid lugusid vabatahtlikelt ja organisatsioonidelt. 
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Vabatahtlikud.ee nr.2 andis TVK välja ka paljundatult paberkandjal.  Mõlemad 
infolehed on kättesaadavad TVK kodulehel. 
 
TVK töötajate sulest ilmusid ka mõned artiklid, samuti anti intervjuusid. 
 
R2 saates „Koolitund“ käis Anna Gramberg rääkimas vabatahtlikest ja 
vabatahtlikust tööst. Saade oli eetris 11.mail. Veel andis Anna Gramberg 
intervjuu raadio Elmarile tunnustamisüritusega seoses ning aitas korraldada 
tunnustatavatega intervjuusid Terevisiooni saates Eesti Televisioonis.   
 
30.mail ilmus Pärnu Postimehes lugu „Vabatahtliku töö palk on tänusõnad ja 
naeratused“, kus teiste seas intervjueeriti Tuulike Mändi.  
 
EMSL infolehes nr.2 juuni 2006 kirjutab Tuulike Mänd vabatahtliku tegevuse 
strateegiast ning Anna vabatahtliku tegevuse näidetest riikides, kelle 
kogemusi kuulsime TVK korraldatud rahvusvahelisel seminaril. Loe infolehte: 
http://www.ngo.ee/infoleht   
 
21.juuli ilmus Äripäevas artikkel „Vabatahtlikud väärtustavad rahast enam 
saadud tänu“, kus juttu ja pilte ka TVK vabatahtlikest.  
 
 
TVK tänab kõiki töötajaid, toetajaid, vabatahtlikke ja koostööpartnereid! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskus                                           2006.a. majandusaasta aruanne 

                                                               17                    Juhatuse liige Tuulike Mänd 

 
 
 
 
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
 
Tegevjuhtkonna deklaratsioon. 
 
 
Tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskuse 
2006.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest ning  
kinnitab oma parimas teadmises, et: 
 

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, 
arvestusmeetodid ja hindamise alused  on kooskõlas Eesti hea 
raamatupidamistava nõuetega. Hinnangud põhinevad aktuaalsel 
informatsioonil MTÜ seisundist ja kavatsustest. 

  
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Tartu 

Vabatahtlike Keskuse finantsseisundit, majandustulemust ja 
rahavoogusid 

 
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande 

valmimise kuupäevani on raamatupidamise aastaaruandes nõueteko-
haselt arvesse võetud ja esitatud. 
 
 

- MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskus on jätkuvalt tegutsev. 
 
 
 
 
 
Aruande koostamiskuupäev      ............................   2007.a.   
 
 
 

 
    Juhatuse liikmete allkirjad: 
 
    Tuulike Mänd, juhatuse liige .................................................... 
 
 
     Anna Gramberg, juhatuse liige   .................................................... 
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BILANSS 
Eesti kroonides 
 
VARAD LISA 31.12.2006 31.12.2005
KÄIBEVARA
Raha 299 552 829 689
Nõuded ja ettemaksed 2 2 774 5 551

KÄIBEVARA KOKKU 302 326 835 240

PÕHIVARA
Materiaalne põhivara 4 6 666 10 555

VARAD KOKKU 308 992 845 795

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED
Laenukohustused
   Lühiajalised laenud 5 0 2500
KOKKU 0 2 500
Võlad ja ettemaksed
   Võlad tarnijatele 14 567 5 695
   Võlad töövõtjatele 15 196 7 947
   Maksuvõlad 6 26 651 6 289
   Muud viitvõlad 0 808
KOKKU 56 414 20 739
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 56 414 23 239

Valitsuse sihtfinantseerimine 7 212 085 784 448
KOHUSTUSED KOKKU 268 499 807 687

NETOVARA
Eelmiste perioodide tulem 38 108 8 788
Aruandeperioodi tulem 2 385 29 320
OMAKAPITAL KOKKU 40 493 38 108

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 308 992 845 795
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   Tulude ja kulude aruanne 
   Eesti kroonides 

   

Lisa 2006 2005

Liikmemaksud 1 800 1 400
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 12 950
Valitsuse sihtfinantseerimine 1 090 364 365 811
Muud tulud 626 37 491
Projektide otsesed kulud -558 807 -173 639
Mitmesugused tegevuskulud 11 -95 784 -49 703
Tööjõu kulud
    Palgakulu -323 284 -116 552
    Sotsiaalmaksud -109 075 -38 419
Põhivara kulum ja väärtuse langus 4 -3 889 -9 996
Muud kulud -640

Tulem 1 311 29 343

Finantstulud ja -kulud
    Intressikulud 1 074 -23

Põhitegevuse tulem 2 385 29 320
  

 
 
 Rahavoo aruanne (kaudne) 
Eesti kroonides 
 
Rahavoog põhitegevusest Lisa 2006 2005
Põhitegevuse tulem 2 385 29 320
Põhivara kulum 4 3 889 9 996
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 777 25 712
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -536 688 689 900
Kokku rahavoog põhitegevusest -527 637 754 928

Rahavoog investeerimistegevusest

Põhivara ostmine 4 0 -13 334
Kokku rahavoog investeerimistegevusest 0 -13 334

Rahavoog finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed -2 500 2 500
Kokku rahavoog finantseerimistegevusest -2 500 2 500

RAHAVOOD KOKKU -530 137 744 094  
 
 
Raha jääk perioodi algul  829 689 
Raha jääk aasta lõpul       299 552 
Raha jäägi muutus          -530 137 
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Netovara muutuste aruanne kroonides 
 
 
                                                                     2006                               2005 
 
Eelmiste perioodide tulem                               38 108                              8 788                                          
Aruandeaasta tulem                                          2 385                            29 320                                    
 
Netovara kokku                                       40 493                         38 108                                  
 
 
 
 Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused. 
MTÜ Tartu Vabatahtlike Keskuse 2006.aasta raamatupidamise aastaaruande 
vastavalt Raamatupidamise seaduse §-le 17  Eesti  hea raamatupidamistava 
kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud 
alusprintsiipidega ja  Raamatupidamise  Toimkonna  juhenditega. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 
Finantsvarad 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kassas ja arvelduskonto 
jääki. 
 
Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis 
lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtuses. 
 
Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 10 000.- 
krooni ja kasutuseaga üle  1 aasta. 
Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 
ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. 
Sihtfinantseerimise teel soetatud põhivara arvestatakse brutomeetodil. Oma 
vahenditest soetatud põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 
tulenevad allahindlused. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. 
 
Valitsuse sihtfinantseerimise  vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest 
brutomeetodil. 
 
Seotud isikuteks on juhatuse liikmed. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud 
ei ole. On tagastatud juhatuse liikme poolt MTÜ-le antud laen. 
 
Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja 
kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 
Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles 
perioodis on tegelikult kindel.. 
 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. 
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Lisa 2. Raha ja pangakontod 
 
Pangakontode jäägid on võrreldud pangaväljavõtete jäägiga. Sularaha kassas on 
aastavahetuse seisuga inventeeritud.Sularaha jääk võrdus kassa jäägiga 
raamatupidamise andmetel. 
                                                                  31.12.2006.a            31.12.2005.a. 
Sularaha kassas                                              6 492                            376   
Arvelduskontod Hansapangas                    293 060                      829 313   
Kokku                                                         299 552                      829 689     
  
 
Lisa 3. Nõuded ja ettemaksed 
 
(kroonides) Lisa 31.12.2006 31.12.2005
Muud lühiajalised nõuded s.h.       

      arundvatele isikutele   767 0
      ettemakse teenuste eest  2 007 2 007
Nõuded kokku  2 774 2 007
Laekumata projekti lõppsumma  0         3 544
  
Nõuded ja ettemaksed kokku   2 774 5 551
 
 
Lisa 4. Materiaalne põhivara 
                                                       Muu inventar 
Soetusmaksumus 31.12.2004.a.         13 324 
Soetatud põhivara 2005.a.                     13 334  
Aruandeaastal arvestatud kulum         -   9 996 
Akumuleeritud kulum                           - 16 103 
Jääkmaksumus 31.12.2005.a.             10 555 
Soetusmaksumus 31.12.2005.a.         26 658  
Aruandeaastal arvestatud kulum         -   3 889 
Akumuleeritud kulum                           - 19 992 
Jääkmaksumus 31.12.2006.a                6 666     
 
Lisa 5. Maksuvõlad. 
Kroonides. 
        31.12.2006.a.    31.12.2005 
Maksu nimetus Ette-

maks 
Kohus-
tus 
        

Ette- 
maks 

Kohus-
tus 

 

               1       2       3      6  
Sotsiaalmaks 
Üksikisiku tulumaks 
Töötuskindlustusmaks 
Kohustuslik kog.pension 
Ettev.tulumaks 

 
 
 
 
         

 16 840 
   8 638 
      457 
      658 
       58 

   5 244 
     761 
     186 
 
       98 

 

Kokku          26 651    6 289  
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Lisa 6. Mitmesugused tegevuskulud. 
Kroonides. 
                    
Mitmesugused tegevuskulud 2006 2005
Rendikulud 33 625 23 222
Vesi ja kanalisatsioon 169 111
Küttekulu 3 932 2 841
Interneti kasutamine 2 085 2 085
Väikevahendid 3 859 3 060
Majandus- ja kantseleikulud 9 879 7 664
Telefoni- ja postikulud 8 174 6 613
Ostetud teenused 26 884 0
Elekter 2 865 1 550
Koolituskulud 500 0
Pangateenused 1 770 1 473
Muud kulud 2 042 1 084

Kokku 95 784 49 703  
 
 
 
 
 
Lisa 7. Tulevaste perioodide ettemakstud tulud 
Tulevaste perioodide tulude osas on kajastatud  seisuga 31.12.2006.a. pooleliolevate 
projektide see osa laekunud summast mille ulatuses tehakse kulutusi 2007.a. või osa 
summast tagastatakse rahastajale pärast aruande koostamist. 
Projektide lõikes on summad järgmised: 
P-30  summas      61 000 
P-31  summas      22 000 
P-36  summas        2 185 
P-37/38 summas  73 000 
P-39 summas         4 900 
P-41 summas       49 000 
  
Kokku              212 085 
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Juhatuse liikmete allkirjad 2006.aasta majandusaasta aruandele. 
 
 
 
2006. aasta aruanne on läbi vaadatud ja kinnitatud  
 
liikmete üldkoosolekul 3. mail 2007.a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Juhatus: 
 
Tuulike Mänd     juhatuse liige     ............................................ 3. mai 2007.a. 
 
 
 
Anna Gramberg juhatuse liige     ............................................ 3. mai 2007.a. 
 
 
 
  
 
 


